
Pos

Over38 Open
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Num.

70
5

17
131
957
14
40
47
98

413
195
64

Nome

COPPOLA ROSARIO
CATAPANO ANTONIO
ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
FUSCARINI CIRO
SCATTINA ALESSANDRO
PEZZULLO MARINO
CARRESE DOMENICO
MONTANINO LUCA
PONTECORVO SABATO
Trivisonno Giovanni
TIANO GIOVANNI
CELENTANO LUIGI

Classe

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Team/Assoc.

CERBONE
ULTRACROSS
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
MMR
PIANETA MOTO
CERBONE
CUMARICAMBIKE
MOLISECROSS
CUMARICAMBIKE
SAYAN

R1.

50
44
32
40
30
36
28
26
24
22
20
19

R2.

50
40
44
36
32
26
30
28
24
22
20
19

Punti totali

100
84
76
76
62
62
58
54
48
44
40
38

Stampato: 02/06/2010 17.31.15

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Enzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Int.le + C.R. FMI Circello
MX1 + Over 38 Open

Assoluta

Circello  1,660 Km.

Moto Team Circello e Ultracross
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5^ Prova


